Kleine kaart Eethuys Overvest 2026
Geserveerd van 12.30 tot 13.30 uur

Broodjes

Broodje met divers beleg en boter

Keuze uit ham, kaas of ei

Uitsmijter met 2 sneetjes brood en boter (ham/kaas)
Tosti (ham en/of kaas)

Broodje kroket

Broodje frikandel

Lunch “Overvest”
Soep met 1 sneetjes brood met boter, kroket en
mosterd en 1 sneetje brood met ham of kaas

Snacks
Patat
Frikandel
Kaassoufflé
Vleeskroket

Kindermenu
Kroket of frikandel met patat, appelmoes en een
cornetto

€2,80

€7,00
€ 3,20
€3,70
€3,70

€7,30

€235
€225
€225
€225

€6,00

W1IJ WENSEN U SMAKELIJK ETEN

Warme dranken

Luxe koffie (Cappuccino, Espresso)
Koffie verkeerd

Koffie

Thee

Warme chocomelk

Warme chocomelk met slagroom

Gebak/koek

Gesorteerd gebak mag op aanvraag
Dit dient u 2 dagen van te voren te bestellen

Roombotercake

Koude dranken
Chocomelk
Vruchtensappen
Frisdranken
Melk/Karnemelk

€210
€2,10
€1,80
€1,80
€1,85
€235

€ 3,30
€1,55

€1,85
€225
€210
€1,55

Voor informatie over allergenen kunt u terecht bij de restauratief medewerker.



Alcoholische dranken
Glas witte wijn

Glas rode wijn

Glas rosé

Bier van de tap klein
Bier van de tap groot
Advocaat met slagroom

Gedistilleerd
Binnenlands
Buitenlands

Bittergarnituur (tussen 14.00 en 17.00 uur)
geserveerd a 6 stuks

Van Dobben bitterballen

Gemengde hapjes

Blokjes kaas met mosterd

Leverworst met mosterd

Nootjes

€290
€290
€290
€ 2,80
€3,10
€295

€ 3,20
€ 3,90

€5,00
€5,00
€4,65
€4,65
€1,00
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